
UCHWAŁA NR XVIII/179/19
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 21 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr LV/694/18 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt. 12, art. 53 i art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz.U. z 2019 r. poz. 1507 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LV/694/18 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018 r. 
poz. 2462, z 2018 r. poz 2887, z 2019 r. poz. 6321) § 5 otrzymuje brzmienie: „§ 5. Odpłatność za jeden dzień 
pobytu w mieszkaniach chronionych prowadzonych przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Wałbrzychu 
wynosi:

1) w mieszkaniach wspieranych - 58,00 złotych,

2) w mieszkaniach treningowych - 8,33 złotych"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiazującą od dnia 1 stycznia 2020 r. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: B4696A62-723C-4B6C-BE91-AA22A9BC4523. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej Rada Gminy ustala
szczegółowe warunki ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych.

W wyniku postępowania przetargowego od 1 stycznia 20120 roku uległa zmianie wyokość odpłatności za
świadczone usługi bytowe w mieszkaniach chronionych.

 

Przewodnicząca Rady
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska 

Id: B4696A62-723C-4B6C-BE91-AA22A9BC4523. Podpisany Strona 1




